17. *Uni placentae* Hoc perpetuo in historia naturali germinum hoc modo reperitur, & confirmatur per RUYSCHIANAM fetuum collectionem. Quando nempe gemelli concipiuntur, tunc primo graviditatis mense semper duas orbiculares *** placentas habent: eae vero semim femiorbiculares fiunt, donec fere in unam coeant, non tamen unquam unicam, sed duas coaptatas, & si tres *** fetus fuerint, tres erunt placentas.

§8. & in porca n. c. De. II. ann. VII. obs. 31. Canis septem catellos perfectos & totidem imperfectos edidit *Lambier* in collectione Mustipontana p. 43. Verum in his casibus omnino nihil demonstratur, nisi duos fetus non aequae felicitate a nutrimento simili adolevisse, uti minime rarum est cum vivo fetu alterum gemellum mortuum utero geri not. sss. Vide fatentem *Mauriceanum* p. 108. & consentientem *Bergerum* ad observationem *Ruyshianum*.

*** Ex amici procul dubio relatione. In *Ruyshianis* enim non reperio.

*** Homo naturaliter animal uniparum est; Gemelli tamen non rari sunt. Terminus etiam in patria, & adfinitate mea novi editos. Habent etiam T. *Bartholinus* hist. 83. Cent. IV. de insol. partus viis c. 18. *Rhodius* Cent. III. obs. 56. *Mauriceau* obs. 146. *Lanzonus* obs. 18. *Dionis des accouch.* p. 135. *Brendel* in obs. *Bresl.* 1721. M. Febr. 1723. p. 554. 652. *Comm. Nor.* 1731. h. 6. *Schurig embryol.* p. 602. Quadrigemini rari sunt. Exem-

pla

placentae, quae cum tempore eodem modo

in

pla tamen reperio apud *Solinum*, *Borellum* Cent. II. obs. 44. *Rhodium* l. c. *Mauriceau* p. 103. qui addit vitales fuisse, n. c. Dec. II. ann. 4. obs. 69. ann. 2. obs. 9. ann. 3. obs. 201. Dec. III. ann. 5. 6. obs. 198. 157. l. M. *Hofmann* n. c. Cent. X. app. obs. 30. *Scheuchzer* *Berol. Miscell.* Cont. II. *Bresl.* 1722. M. Sept. 1723. M. Jun. & p. 197. A. *Suevic.* 1725. p. 82. Collectionem habet *Marc. Donatus* p. 448. & *Schurig Sylleff.* p. 203. in Aegypto trigeminos & quadrigeminos frequentes esse *Aristoteles* auctor est *hist. anim.* L. VII. c. 4. Quinquagemina ab *Aristotele* pro re in Aegypto non rara exhibitum sunt l. c. Habet etiam *Herophilus* apud *Paulum* L. 3. c. 76. & A. *Gellius* L. X. & *Serapio* ex relatione *Albucafi* exemplum recenset L. V. c. 36. tum pro certa re fibique observata *Carpus* in *Mundinum* p. CCXXI. Exemplum etiam *Bartholinus* refert de insol. partus c. 18. *Lanzonus* pro re sibi bene nota propositum obs. 132. n. c. Dec. ann. 9. obs. 40. & denuo obs. 8. *Nigrifolus* & *Welsch* similia repetunt p. 35. tum exemplum profert *Schwalbe* n. c. Dec. III. ann. 2. obs. 175. sed ex alio & existat aliud in *Comm. Nor.* 1731. spec. 6. pariter ex relatione, ut & ibi n. 19. tum *Bresl.* 1721. M. Febr. 1723. p. 554. Certam denique fidem facit *Mauriceau* obs. 329. Hic numerus videtur ultimus terminus esse humanae fecunditatis. Septemgemi dicti *Bresl.* Apr. 1723. & septemgemia *Carpus* consi.